Praça São José, 300. Centro. Passabém/MG. CEP:35.810-000

(31) 3836-1130 - licitacoes@passabem.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSABÉM – MINAS GERAIS

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 0121/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 058/2025

MODALIDADE: PREGÃO Nº.007/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PASSABÉM/MG - CNPJ: 18.299.511/0001-11.

CONTRATADA: PERSONAL NET TECNOLOGIA DE INFOEMAÇAO LTDA, – CNPJ:

09.687.900/0002-04

OBJETO:

Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para prestação de

serviços de intermediação no fornecimento de combustíveis, peças e manutenção da

frota  de veículos e equipamentos, mediante a implantação de sistema informatizado e

integrado de gestão de frota, por meio de aplicação web e aplicativo mobile, com

tecnologia de cartão micro processado (com chip) para abastecimento, troca de filtros,

aditivos, óleos lubrificantes, lavagens e borracharia e software com tecnologia web para

manutenção preventiva e corretiva com fornecimento de peças, acessórios, pneus,

serviços de reboque e serviços com mão-de-obra, através de rede de postos, oficinas,

concessionárias e auto peças credenciadas pela contratada, em atendimento ao

Município de Passabém/MG

VIGÊNCIA: De um ano

VALOR: 3.000.000,00. (Três milhões de reais)

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº. 14.133/2021.

DATA DA ASSINATURA: 07 de agosto de 2025.

Passabém/MG, 07 de agosto de 2025.

______________________

Ricardo José de Oliveira

Agente de Contratação

		2025-08-07T11:27:31-0300
	RICARDO JOSE DE OLIVEIRA:08006100675